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Åben og officiel skrivelse vedlagt DVD interview med fhv. lektor ved Aarhus Universitet 
Sianette Kwee og den svenske miljøjournalist Mona Nilsson (se www.monanilsson.se) 

Der er kun én ting at gøre, og det er at vende rundt nu!

Kære Bertel Haarder,

Overskriften kan virke som et ultimatum – det er en kraftig opfordring.

Når du studerer denne skrivelse og vedlagte DVD, da vil du uundgåeligt 
komme frem til, at der skal vendes meget hurtigt rundt – naturligvis forud-
sat om du har en skjult dagsorden, der ikke tjener befolkningens bedste?

Det er tid til en omfattende revolution nu...
Vi har brug for en revolution i det danske samfund nu. En revolution af 
selve måden at tænke på, da forkert tænkning har bragt mennesker og 
samfund i kaos, hvilket naturligvis har været hensigten bag den patolo-
giske tankegang, der styrer mennesker på mange niveauer. Sund fornuft, 
menneskelig etik, moral og samvittighed synes sat ud af spillet.

Når begæret efter magt, penge og status korrumperer...
Der er noget råddent i STATEN Danmark, udtrykte Shakespeare, og den 
råddenskab er bl.a. menneskets primitive begær efter magt, penge og 
status, uanset at det sker på bekostning af andre menneskers lidelse.

Danmark regner sig selv for at være et kristent land, men er det udtryk 
for næstekærlighed at føre sine medmennesker systematisk bag lyset 
med løgn, manipulation, propaganda og vildledelse – uanset om der er 
tale finanskrise, krig, terrorisme eller krigen mod det menneskelige sind? 

Lægeløftets fader Hippokrates udtrykte:  ”Ikke gøre skade!” Er der i det 
danske samfund angiveligt tale om organiseret sygdomskriminalitet? 

Bestil DVD og kopier den til flest mulige

www.RedBarnetsLiv.dk

http://www.monanilsson.se/


Du har nu haft flere måneder til at studere tidligere fremsendte bog 
”Mobiltelefonins hälsorisker – Fakta om vår tids största miljö- och hälso-
skandal” af den svenske miljøjournalist Mona Nilsson – du finder yderli-
gere oplysninger via www.monanilsson.se, der beKRÆFTer den omsig-
gribende råddenskab, der er ”strålet” ud fra Danmark. Den amerikanske 
Dr. George Carlo har udtrykt, at det Danske Cancer Register har været 
brugt som ”hvidvaskningsorgan” for hele mobiltelefonindustrien i verden.

”Alle er enige om, at RF* er en tumor promotor.”
   * RF = radiofrekvens

Ovenstående ord er udtrykt af Christoffer Johansen, ”spindoctor” i Kræf-
tens Kæmpelse og konsulent for Sundhedsstyrelsen ved EU kommissio-
nens møde i Bruxelles i februar 2009. Er befolkningen oplyst herom?

31. maj 2011:  IARC (The International Agency for Research on Cancer) 
melder ud, at de trådløse apparaters radiofrekvens skaber elektromag-
netiske felter, der ”kan” øge kræftrisikoen... måske...muligvis...hvem ved?

28. maj 2011:  Artikel i Berlingske, ”Mobiltelefoner rykker ind i børneha-
veklassen”, er blottet for de sundhedsmæssige aspekter men virker mere 
som designet propaganda til at inddrage mobiltelefonen i undervisningen. 
Videnskabsminister Charlotte Sahl-Madsen arbejdede som direktør for 
Danfoss Universe allerede med et projekt om at implementere mobiltele-
fonen i undervisningen. Bertel Haarder har både som undervisnings- og 
sundhedsminister bifaldt dette. Det går ufatteligt godt i Danmark...

27. maj 2011:  Europarådets Resolution 1815 udsendes og opfordrer til 
største forsigtighed omkring børn, unge og skoler. Der tales om forsigtig-
hedsprincip, hvilket WHO for år tilbage afskaffede på strålingsområdet og 
indførte det på området for kosttilskud? Find resolution via www.coe.int 

26. maj 2011:  Pia Christmas-Møller går med i regeringens sundheds-
pakke mod at ”alle uddannelsesinstitutioner får gratis trådløst netværk”!

23. maj 2011:  Den svenske professor Anders Ahlbom smides ud af 
IARC efter interessekonflikt. Læs mere om ham i Mona Nilssons bog.

22. februar 2011:  Enhedslistens forslag (B61) om total mobildækning i 
Danmark indenfor 12 måneder. Er det udtryk for omtanke og overblik?

August 2004:   "Det bliver den største sundhedsskandale i menneske-
hedens historie, hvis vi ikke stopper op og bruger vores sunde fornuft."
Udtrykt af undertegnede, der har oplyst alt og alle siden juli 2003.

På vegne af The Human Project / Region Danmark
        Morten Julius :-)

”Det gælder om at tage ansvar, handle konsekvent
  og ikke lade stå til.” (Anders Fogh Rasmussen)

http://www.coe.int/
http://www.monanilsson.se/

